
 

 

NOTA DE ESCLARECIMENTO  

RESULTADO FINAL DO TAF 

 

O INSTITUTO CONSULPAM informa que por erro material os candidatos que se inscreveram 

para dois cargos, foram publicados com apenas uma aprovação referente a um cargo no resultado 

final do TAF. Após verificação retifica-se o resultado para todos os candidatos aptos em dois 

cargos.  

 

 

 

 

 

Fortaleza, 28 de Março de 2024. 

 

 

 

INSTITUTO CONSULPAM 

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS 

 

 



POSIÇÃO

NUMERO DE 

INSCRICAO NOME COMPLETO VAGA CÓD. CG CE NPP NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 473006388 LUIS FELIPE DA SILVA SANTANNA CAPINADOR(A) 03 70 13 83,00 APROVADO 04/04/1995

2º 473006643 RODINEI LIMA DE FREITAS CAPINADOR(A) 03 65 10 75,00 APROVADO 13/08/1969

3º 473003285 JAIRO PADILHA DO PRADO CAPINADOR(A) 03 62,5 12 74,50 APROVADO 13/11/1994

4º 473000029 PABLO CASSIANO BORGES DA SILVA CAPINADOR(A) 03 62,5 12 74,50 APROVADO 12/07/1995

5º 473003116 ADRIANO GRAFE DE OLIVEIRA CAPINADOR(A) 03 62,5 11 73,50 APROVADO 12/06/2001

6º 473002789 JOCTA WELINGTON DA ROSA CAPINADOR(A) 03 60 13 73,00 APROVADO 24/11/1993

7º 473000177 LARISSA P BARREIRO CAPINADOR(A) 03 62,5 8 70,50 APROVADO 16/05/1989

8º 473006168 JUNIOR DA SILVA RAMOS CAPINADOR(A) 03 62,5 7 69,50 APROVADO 16/01/1986

9º 473006617 KAIANE EDUARDA DE OLIVEIRA PEREIRA CAPINADOR(A) 03 55 10 65,00 APROVADO 05/06/2003

10º 473002987 JACKSON ANIBAL DOS SANTOS FROIS CAPINADOR(A) 03 52,5 11 63,50 APROVADO 13/09/1994

11º 473005681 CARLOS ANDRE RODRIGUES DA SILVA CAPINADOR(A) 03 55 7 62,00 APROVADO 19/03/1988

12º 473000473 MARCELO DE BRUM DA CUNHA CAPINADOR(A) 03 52,5 9 61,50 APROVADO 15/12/1987

13º 473000511 MARCOS FLORES AURELIO JUNIOR CAPINADOR(A) 03 50 10 60,00 APROVADO 05/11/1987

14º 473005757 JOYCE MOREIRA DE SOUSA CAPINADOR(A) 03 50 8 58,00 APROVADO 07/01/2000

15º 473007477 LISANDRA APARECIDA VIGANO CAPINADOR(A) 03 50 7 57,00 APROVADO 25/08/1997

16º 473004324 THAIANY DE TOMASI BEUX CAPINADOR(A) 03 50 6 56,00 APROVADO 21/03/1994

1º 473000019 EDUARDO JACOBSEN GUERRA CAPINADOR(A) II 04 87,5 9 96,50 APROVADO 06/05/1978

2º 473006977 JACKSON DE LIMA CAPINADOR(A) II 04 87,5 9 96,50 APROVADO 14/09/1996

3º 473003217 BRUNO MENDES SILVA CAPINADOR(A) II 04 82,5 10 92,50 APROVADO 18/09/2000

4º 473005335 DOUGLAS PALHANO TEDESCO CAPINADOR(A) II 04 77,5 14 91,50 APROVADO 26/06/1991

5º 473003775 BRENDA DE SOUZA DE SIQUEIRA CAPINADOR(A) II 04 82,5 8 90,50 APROVADO 18/12/2001

6º 473007303 KARLA ANDRIELI PIRES DE LIMA CAPINADOR(A) II 04 77,5 13 90,50 APROVADO 23/10/1996

7º 473005101 ELISEU MOREIRA DA SILVA CAPINADOR(A) II 04 80 10 90,00 APROVADO 13/05/1995

8º 473005748 GUSTAVO DE ALMEIDA MIRANDA E SILVA CAPINADOR(A) II 04 77,5 11 88,50 APROVADO 21/06/1993

9º 473000152 MICHELE DE MELO PAIM DA SILVA CAPINADOR(A) II 04 77,5 11 88,50 APROVADO 25/10/1998

10º 473003312 RUAN ANDRADE DE LIMA CAPINADOR(A) II 04 77,5 11 88,50 APROVADO 06/10/2001

11º 473005359 ERICK LUIZ MARTINELLI CAPINADOR(A) II 04 77,5 11 88,50 APROVADO 13/09/2006

12º 473007534 MAURI FERNANDO ORIGOTTI DE OLIVEIRA CAPINADOR(A) II 04 75 12 87,00 APROVADO 14/01/1999

13º 473005154 EVELYN DE MELO GARCIA RODRIGUES CAPINADOR(A) II 04 77,5 8 85,50 APROVADO 27/06/2000

14º 473004116 BIANCA CAROLINA BUFFON CAPINADOR(A) II 04 75 10 85,00 APROVADO 01/10/1998

15º 473000321 GILMAR DE BORTOLI DOS SANTOS JUNIOR CAPINADOR(A) II 04 70 15 85,00 APROVADO 08/07/2003

16º 473003519 MATEUS DE OLIVEIRA CAPINADOR(A) II 04 72,5 12 84,50 APROVADO 06/01/1993

17º 473001200 WELLINGTON RIBEIRO CAPINADOR(A) II 04 70 14 84,00 APROVADO 16/01/2004

18º 473000852 RAIANE WINCK DOS SANTOS DA SILVA CAPINADOR(A) II 04 75 8 83,00 APROVADO 11/12/1992

19º 473002241 RAFAEL PERICO CAPINADOR(A) II 04 70 13 83,00 APROVADO 08/09/1983

20º 473007312 FERNANDO LUIS BAGATINI CAPINADOR(A) II 04 75 7 82,00 APROVADO 07/10/1974

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

A Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rodovia RSC 453, Bairro Centenário, CEP: 95.045-630, 

no Município de Caixas do Sul/RS, neste ato representada pelo Presidente da Comissão de Provas de Seleção ALEXANDER ALMEIDA DE MELLO, no uso de 

suas atribuições legais, torna público o Resultado Final conforme segue adiante. 
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21º 473005829 JULIANE GRAFE SILVA CAPINADOR(A) II 04 70 12 82,00 APROVADO 02/07/1994

22º 473004609 ANDRYUS DE FREITAS BORGES CAPINADOR(A) II 04 70 12 82,00 APROVADO 19/10/2001

23º 473007577 CRISTIANO SILVA DE ARAUJO CAPINADOR(A) II 04 75 6 81,00 APROVADO 20/10/1984

24º 473007361 LUIS PAIM DUARTE CAPINADOR(A) II 04 70 11 81,00 APROVADO 19/11/1971

25º 473004283 ALAX FIGUEIRO DA SILVA CAPINADOR(A) II 04 72,5 8 80,50 APROVADO 25/06/2007

26º 473002166 EDERSON RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA CAPINADOR(A) II 04 67,5 13 80,50 APROVADO 18/05/1991

27º 473005152 VITOR DA SILVA MUNIZ CAPINADOR(A) II 04 67,5 13 80,50 APROVADO 27/04/2005

28º 473004320 BRUNO JORGE RODRIGUES CAPINADOR(A) II 04 72,5 7 79,50 APROVADO 15/03/1995

29º 473005817 CAREN GALVAO VIEIRA RECH CAPINADOR(A) II 04 67,5 12 79,50 APROVADO 26/10/1978

30º 473002009 CASSIO RODRIGUES DA SILVA CAPINADOR(A) II 04 67,5 12 79,50 APROVADO 21/12/1990

31º 473005862 ALEX SANDRO BRANDO CAPINADOR(A) II 04 70 9 79,00 APROVADO 09/01/1993

32º 473005459 JOAO NORBERTO DA ROSA CAPINADOR(A) II 04 65 14 79,00 APROVADO 29/11/1996

33º 473005550 DAIANE LOPES PAIM CAPINADOR(A) II 04 72,5 6 78,50 APROVADO 10/03/1987

34º 473004626 JULIANO FREITAS DA SILVA CAPINADOR(A) II 04 67,5 11 78,50 APROVADO 13/02/1984

35º 473004945 EDILAINE MONTEIRO CASTANHA ALVES CAPINADOR(A) II 04 70 8 78,00 APROVADO 29/06/1989

36º 473007385 TAINARA DE MATTOS DA ROSA ECKER CAPINADOR(A) II 04 67,5 10 77,50 APROVADO 16/09/1996

37º 473006968 LEONARDO DANIEL DE FREITAS DA SILVA CAPINADOR(A) II 04 62,5 15 77,50 APROVADO 04/09/2000

38º 473004605 NATAN MOREIRA NOGUEIRA CAPINADOR(A) II 04 65 12 77,00 APROVADO 26/07/1993

39º 473004975 SABRINA DA CONCEICAO GONCALVES CAPINADOR(A) II 04 62,5 14 76,50 APROVADO 28/04/1988

40º 473004315 EDUARDO DA SILVA MORAES CAPINADOR(A) II 04 62,5 14 76,50 APROVADO 25/11/2003

41º 473005963 FABIO RICARDO FREITAS CAPINADOR(A) II 04 65 11 76,00 APROVADO 31/07/1979

42º 473005776 EDER AUGUSTO PERUCCHIN CAPINADOR(A) II 04 65 11 76,00 APROVADO 01/10/1979

43º 473003627 HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA CAPINADOR(A) II 04 65 11 76,00 APROVADO 27/11/2000

44º 473005948 RENAN DE SOUZA CANELLO CAPINADOR(A) II 04 65 11 76,00 APROVADO 01/08/2002

45º 473002608 ANA SARA PINTO ROSA CAPINADOR(A) II 04 70 5 75,00 APROVADO 26/09/1986

46º 473004717 SUELEN DE ALMEIDA HOFFMANN CAPINADOR(A) II 04 67,5 7 74,50 APROVADO 14/04/2005

47º 473002656 GUSTAVO DA SILVA KEMPF CAPINADOR(A) II 04 62,5 12 74,50 APROVADO 09/06/2004

48º 473002800 KELLY LIMA SILVA CAPINADOR(A) II 04 65 9 74,00 APROVADO 27/11/1988

49º 473006403 GRACIELA RIBEIRO CAPINADOR(A) II 04 60 14 74,00 APROVADO 23/08/1996

50º 473007227 DENIS DO PRADO RIBEIRO CAPINADOR(A) II 04 62,5 10 72,50 APROVADO 30/05/1985

51º 473004412 ANDRELLISY DE CARVALHO MOREIRA CAPINADOR(A) II 04 65 7 72,00 APROVADO 03/09/2006

52º 473005116 DIONATAN HECK CAPINADOR(A) II 04 62,5 9 71,50 APROVADO 22/10/1989

53º 473002314 ALISSON WILLIAM DE OLIVEIRA CAPINADOR(A) II 04 57,5 14 71,50 APROVADO 17/02/1999

54º 473003106 JANDIRA BACKES CAPINADOR(A) II 04 60 11 71,00 APROVADO 06/09/1984

55º 473004175 THAISON TAROUCO PINTO CAPINADOR(A) II 04 60 11 71,00 APROVADO 14/09/1992

56º 473002549 ANDRESA GRAFE DE OLIVEIRA CAPINADOR(A) II 04 62,5 8 70,50 APROVADO 16/02/1995

57º 473004879 ANDRIELE RODRIGUES DA SILVA CAPINADOR(A) II 04 62,5 8 70,50 APROVADO 05/08/1999

58º 473003648 AMABILY DE FREITAS BORGES CAPINADOR(A) II 04 57,5 12 69,50 APROVADO 27/12/2004

59º 473000837 DAIANE DIAS CAPINADOR(A) II 04 60 9 69,00 APROVADO 09/11/1989

60º 473003166 GILNEI ANTONIO DE LIMA CAPINADOR(A) II 04 57,5 11 68,50 APROVADO 23/10/1988

61º 473002492 TAILOR MACHADO VECOSSI CAPINADOR(A) II 04 57,5 11 68,50 APROVADO 05/05/1999

62º 473004769 JULIANO BORBA CAPINADOR(A) II 04 55 13 68,00 APROVADO 30/08/1983

63º 473006095 AMANDA DA LUZ DO AMARANTE CAPINADOR(A) II 04 55 13 68,00 APROVADO 25/06/1999

64º 473000689 ANDRIELI CORSO CAPINADOR(A) II 04 55 13 68,00 APROVADO 22/12/1999

65º 473000481 JACILAINE CRISTINA DA ROSA CALGARO CAPINADOR(A) II 04 62,5 5 67,50 APROVADO 23/10/1992
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66º 473006118 LUCIANO MARCELINO DE RAMOS CAPINADOR(A) II 04 57,5 10 67,50 APROVADO 08/04/1984

67º 473003701 CLAIR MADALENA GABRIEL CAPINADOR(A) II 04 57,5 10 67,50 APROVADO 25/11/1990

68º 473001468 ALLAN CRISTIAN DA SILVA DE ALMEIDA CAPINADOR(A) II 04 57,5 10 67,50 APROVADO 03/06/2001

69º 473002632 NAIR DE GODOI CAPINADOR(A) II 04 60 7 67,00 APROVADO 28/08/1974

70º 473002517 LANDER ALVES DA SILVA CAPINADOR(A) II 04 55 12 67,00 APROVADO 06/06/1983

71º 473000130 RICARDO MACIEL NORONHA CAPINADOR(A) II 04 55 12 67,00 APROVADO 09/03/2007

72º 473007111 LUANA DOMINGOS PEREIRA CAPINADOR(A) II 04 57,5 9 66,50 APROVADO 02/02/1989

73º 473006221 XANDERSON DE SOUZA NASCIMENTO CAPINADOR(A) II 04 55 11 66,00 APROVADO 14/03/1993

74º 473000154 CYNTHIA ANGELICA DE MATOS CAPINADOR(A) II 04 57,5 8 65,50 APROVADO 02/12/1989

75º 473002448 NEVERTON FIDELIS MACHADO DA SILVA CAPINADOR(A) II 04 57,5 8 65,50 APROVADO 16/08/1990

76º 473006220 ADALIRIO SILVA DOS SANTOS CAPINADOR(A) II 04 52,5 13 65,50 APROVADO 08/01/1989

77º 473005815 LUCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CAPINADOR(A) II 04 60 5 65,00 APROVADO 01/11/1979

78º 473007455 MARIBEL GONCALVES DA SILVA PAIM CAPINADOR(A) II 04 57,5 7 64,50 APROVADO 26/12/1985

79º 473004353 RENATA MUNERON CAPINADOR(A) II 04 57,5 7 64,50 APROVADO 12/03/1991

80º 473004031 PATRICIA CARDOSO PISAIA CAPINADOR(A) II 04 52,5 12 64,50 APROVADO 22/07/1980

81º 473002130 SARA PEREIRA LIMA CAPINADOR(A) II 04 52,5 12 64,50 APROVADO 19/06/2004

82º 473000091 LUIZ HENRIQUE ANTUNES DE ATAIDES CAPINADOR(A) II 04 52,5 12 64,50 APROVADO 03/05/2005

83º 473005127 SHEILA CRISTINA PEREIRA CASTILHOS CAPINADOR(A) II 04 60 4 64,00 APROVADO 19/05/1979

84º 473000320 DANIELE GRAFE DE OLIVEIRA CAPINADOR(A) II 04 57,5 6 63,50 APROVADO 11/06/1998

85º 473001978 FABIANA ZINDA CAPINADOR(A) II 04 55 8 63,00 APROVADO 17/02/1977

86º 473003453 DEIVID RIBEIRO DOS SANTOS CAPINADOR(A) II 04 55 8 63,00 APROVADO 05/11/2006

87º 473003844 YURI GABRIEL BOFF CAPINADOR(A) II 04 50 13 63,00 APROVADO 31/01/1994

88º 473001243 JOSUE DE BITTENCOURT ALEXANDRE CAPINADOR(A) II 04 55 6 61,00 APROVADO 28/02/1997

89º 473003173 MOISES VIEIRA RAMON CAPINADOR(A) II 04 57,5 3 60,50 APROVADO 05/07/1974

90º 473007059 FELIPE RICARDO GOMES GHIDINI CAPINADOR(A) II 04 52,5 8 60,50 APROVADO 30/04/1987

91º 473004622 ROBSON LUIS MARTINS CAPINADOR(A) II 04 55 5 60,00 APROVADO 12/11/1987

92º 473003546 CARLA DOS SANTOS CAPINADOR(A) II 04 50 9 59,00 APROVADO 26/05/1984

93º 473007576 GISLAINE CHAVES DOS SANTOS DA SILVA CAPINADOR(A) II 04 52,5 5 57,50 APROVADO 20/02/1995

94º 473004075 SOLONGE FATIMA DOS SANTOS CAPINADOR(A) II 04 50 6 56,00 APROVADO 16/04/1974

1º 473000032 RICARDO SANTOS DE AVILA COLETOR 05 95 14 109,00 APROVADO 20/03/1992

2º 473003685 CAUA DOS SANTOS DE MARAFIGO COLETOR 05 95 14 109,00 APROVADO 17/12/2005

3º 473000001 KARLA ANDRIELI PIRES DE LIMA COLETOR 05 95 13 108,00 APROVADO 23/10/1996

4º 473002075 BARBARA PIRES SETIN COLETOR 05 95 11 106,00 APROVADO 27/08/1999

5º 473000592 SAMUEL RIBEIRO DA ROSA COLETOR 05 92,5 13 105,50 APROVADO 17/12/2002

6º 473000799 EDUARDO DE MATTOS BORBA COLETOR 05 95 10 105,00 APROVADO 04/11/2002

7º 473004166 LUIS EDUARDO BAPTISTA BOLZAN COLETOR 05 92,5 12 104,50 APROVADO 26/11/1998

8º 473001566 BRUNO ANTUNES CORREA DA SILVA COLETOR 05 87,5 15 102,50 APROVADO 06/06/1999

9º 473001223 MATEUS DE OLIVEIRA COLETOR 05 90 12 102,00 APROVADO 06/01/1993

10º 473002903 EMERSON GONCALVES CAETANO COLETOR 05 87,5 14 101,50 APROVADO 15/11/1991

11º 473003577 MARCOS VINICIUS CHAVES COLETOR 05 87,5 14 101,50 APROVADO 01/04/1998

12º 473000283 EDUARDO PIOTROWSKI PEREIRA COLETOR 05 87,5 14 101,50 APROVADO 18/08/2003

13º 473007152 ALEXANDRE DE MATOS GOMES COLETOR 05 90 11 101,00 APROVADO 27/07/1985

14º 473004449 MATEUS CASTILHOS COLETOR 05 87,5 13 100,50 APROVADO 25/07/1984

15º 473003261 EDUARDO RODRIGUES CAMAZZOLA COLETOR 05 87,5 13 100,50 APROVADO 19/08/2005

16º 473005705 ARTHUR DOS PASSOS COLOMBO COLETOR 05 85 15 100,00 APROVADO 05/09/1998
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17º 473002140 VAGNER MACHADO DE OLIVEIRA COLETOR 05 85 15 100,00 APROVADO 12/06/2001

18º 473002624 NATAN MOREIRA NOGUEIRA COLETOR 05 87,5 12 99,50 APROVADO 26/07/1993

19º 473006004 BRUNO DE CASTILHOS COLETOR 05 90 9 99,00 APROVADO 16/08/1992

20º 473003524 GIOVANE GATTELLI LOURENCO COLETOR 05 85 14 99,00 APROVADO 19/12/1989

21º 473006577 DOUGLAS PALHANO TEDESCO COLETOR 05 85 14 99,00 APROVADO 26/06/1991

22º 473000542 HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA COLETOR 05 87,5 11 98,50 APROVADO 27/11/2000

23º 473005119 CHRISTIAN BERTOLLA COLETOR 05 87,5 11 98,50 APROVADO 30/09/2001

24º 473000356 LUIS FELIPE DA SILVA SANTANNA COLETOR 05 85 13 98,00 APROVADO 04/04/1995

25º 473002135 GABRIEL SANTOS DE AVILA COLETOR 05 85 13 98,00 APROVADO 28/06/2001

26º 473006301 ROGERIO DE LIMA DE FREITAS COLETOR 05 82,5 15 97,50 APROVADO 21/06/1997

27º 473003237 GILMAR DE BORTOLI DOS SANTOS JUNIOR COLETOR 05 82,5 15 97,50 APROVADO 08/07/2003

28º 473002512 EMERSON FULCHER DE SOUZA COLETOR 05 90 7 97,00 APROVADO 22/09/1994

29º 473004516 CASSIANO NEDEL COLETOR 05 82,5 14 96,50 APROVADO 09/03/1992

30º 473005463 JOAO NORBERTO DA ROSA COLETOR 05 82,5 14 96,50 APROVADO 29/11/1996

31º 473002234 KARINA PINHEIRO DE OLIVEIRA SOUSA COLETOR 05 90 6 96,00 APROVADO 02/12/1987

32º 473000045 ELIAS JUNIOR TRINDADE DUTRA COLETOR 05 85 11 96,00 APROVADO 11/06/1986

33º 473002340 ADRIEL WINCK DOS SANTOS COLETOR 05 85 11 96,00 APROVADO 15/01/2001

34º 473004946 EDILAINE MONTEIRO CASTANHA ALVES COLETOR 05 87,5 8 95,50 APROVADO 29/06/1989

35º 473005996 JULIAN GUEDES TRICHES COLETOR 05 90 5 95,00 APROVADO 21/03/1990

36º 473004958 VLADSON DA SILVA DE MORAES COLETOR 05 85 10 95,00 APROVADO 05/12/1981

37º 473007547 LUIS FERNANDO RODRIGUES NUNES COLETOR 05 85 10 95,00 APROVADO 02/12/1987

38º 473004319 BRUNO JORGE RODRIGUES COLETOR 05 87,5 7 94,50 APROVADO 15/03/1995

39º 473006693 MATHEUS HAHN BRANDOLT DE SOUZA COLETOR 05 82,5 12 94,50 APROVADO 01/02/1998

40º 473000066 WELLINGTON RIBEIRO COLETOR 05 80 14 94,00 APROVADO 16/01/2004

41º 473000352 DOUGLAS EUCLIDES CORBETTI ACOSTA COLETOR 05 87,5 6 93,50 APROVADO 28/11/1987

42º 473000189 MICHELE DE MELO PAIM DA SILVA COLETOR 05 82,5 11 93,50 APROVADO 25/10/1998

43º 473004430 BRYAN FERREIRA ROSA COLETOR 05 82,5 11 93,50 APROVADO 16/01/2002

44º 473006098 AMANDA DA LUZ DO AMARANTE COLETOR 05 80 13 93,00 APROVADO 25/06/1999

45º 473006103 IVAN GARCIA DA SILVA COLETOR 05 82,5 10 92,50 APROVADO 13/01/1993

46º 473000006 EDUARDO JACOBSEN GUERRA COLETOR 05 82,5 9 91,50 APROVADO 06/05/1978

47º 473000964 CARLOS ALEXANDRE BECKER DE MELO COLETOR 05 82,5 9 91,50 APROVADO 18/01/1981

48º 473006979 JACKSON DE LIMA COLETOR 05 82,5 9 91,50 APROVADO 14/09/1996

49º 473002775 TATIANA RODRIGUES MOREIRA COLETOR 05 85 6 91,00 APROVADO 17/05/1981

50º 473006394 FABIO RICARDO FREITAS COLETOR 05 80 11 91,00 APROVADO 31/07/1979

51º 473005150 GUSTAVO ARAUJO BETAMIN COLETOR 05 80 11 91,00 APROVADO 16/10/1996

52º 473005451 RICARDO CASAGRANDE DOS SANTOS COLETOR 05 80 11 91,00 APROVADO 26/08/2004

53º 473006225 RUAN DOS SANTOS RAMOS COLETOR 05 80 11 91,00 APROVADO 02/10/2006

54º 473003426 BRENO PADILHA FAGUNDES JUNIOR COLETOR 05 82,5 8 90,50 APROVADO 21/01/1974

55º 473002163 EDERSON RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA COLETOR 05 77,5 13 90,50 APROVADO 18/05/1991

56º 473002886 ANDERSON CAVALHEIRO DA SILVA COLETOR 05 80 10 90,00 APROVADO 26/05/1997

57º 473003278 GUSTAVO GIACOMET COLETOR 05 80 10 90,00 APROVADO 05/05/2003

58º 473002287 VINICIUS ROBAINA PAIM COLETOR 05 80 10 90,00 APROVADO 22/11/2004

59º 473004581 JUNIOR DA SILVA RAMOS COLETOR 05 82,5 7 89,50 APROVADO 16/01/1986

60º 473005585 RICHARD MARCON PEREIRA COLETOR 05 77,5 12 89,50 APROVADO 17/08/1989

61º 473000680 RAFAEL LINHARES MARTINS COLETOR 05 77,5 12 89,50 APROVADO 23/12/1992
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62º 473007494 JULIANE GRAFE SILVA COLETOR 05 77,5 12 89,50 APROVADO 02/07/1994

63º 473002836 LARISSA VIEIRA DE OLIVEIRA COLETOR 05 77,5 12 89,50 APROVADO 14/03/2002

64º 473005627 MAIK DA SILVA CHAVES COLETOR 05 85 4 89,00 APROVADO 06/07/1998

65º 473007085 ELISETE BARTNIK COLETOR 05 80 9 89,00 APROVADO 18/12/1989

66º 473002088 LEONARDO DE CASTRO QUEVEDO COLETOR 05 80 9 89,00 APROVADO 25/07/2005

67º 473001432 EDUARDO FERREIRA DE OLIVEIRA COLETOR 05 75 14 89,00 APROVADO 30/05/1973

68º 473001647 RAFAEL LUCAS DA SILVA COLETOR 05 75 14 89,00 APROVADO 21/02/1995

69º 473006387 JEAN ANDERSON RIBEIRO DA SILVA COLETOR 05 82,5 6 88,50 APROVADO 02/05/1997

70º 473004304 FILIPE FLORENTINO DOS SANTOS COLETOR 05 77,5 11 88,50 APROVADO 15/08/1984

71º 473007571 MAICON ANTONIO SOARES COLETOR 05 77,5 11 88,50 APROVADO 26/06/1987

72º 473000559 XANDERSON DE SOUZA NASCIMENTO COLETOR 05 77,5 11 88,50 APROVADO 14/03/1993

73º 473000277 MAICON DOUGLAS JARDIM XAVIER COLETOR 05 77,5 11 88,50 APROVADO 20/06/1999

74º 473006296 DIEGO DE FARIA SANTOS COLETOR 05 80 8 88,00 APROVADO 30/11/1988

75º 473007434 NICOLY DA CRUZ SOUZA COLETOR 05 80 8 88,00 APROVADO 01/02/2006

76º 473003422 LUCAS LUAN PEREIRA DA SILVA COLETOR 05 82,5 5 87,50 APROVADO 23/04/1998

77º 473007213 GAMALIEL FUCKS COLETOR 05 77,5 10 87,50 APROVADO 04/10/1979

78º 473007230 DENIS DO PRADO RIBEIRO COLETOR 05 77,5 10 87,50 APROVADO 30/05/1985

79º 473004820 PABLO SILVA DA SILVA COLETOR 05 72,5 15 87,50 APROVADO 30/05/2000

80º 473000100 CINTIA PEREIRA COLETOR 05 80 7 87,00 APROVADO 22/02/1987

81º 473000734 SHEILA TELLES GONCALVES COLETOR 05 80 7 87,00 APROVADO 23/07/1989

82º 473000642 KELVIN CESAR ZIMERMANN COLETOR 05 75 12 87,00 APROVADO 14/03/1993

83º 473002445 VINICIUS MENDES DOS SANTOS COLETOR 05 75 12 87,00 APROVADO 15/02/2006

84º 473005967 CARLOS EDUARDO SILVA DOS SANTOS COLETOR 05 77,5 9 86,50 APROVADO 05/07/1981

85º 473006215 SOLANGE DE FATIMA ZAUZA LOVATELLI COLETOR 05 80 6 86,00 APROVADO 10/11/1984

86º 473001470 ARIANA DA SILVA BEKI COLETOR 05 75 11 86,00 APROVADO 26/11/1994

87º 473003088 ADRIANO GRAFE DE OLIVEIRA COLETOR 05 75 11 86,00 APROVADO 12/06/2001

88º 473001719 JOCTA WELINGTON DA ROSA COLETOR 05 72,5 13 85,50 APROVADO 24/11/1993

89º 473000088 KARINE CORREA CARDOSO COLETOR 05 80 5 85,00 APROVADO 20/11/1988

90º 473006148 ROBERLEI RODRIGUES COLETOR 05 75 10 85,00 APROVADO 24/11/1984

91º 473004295 MAICON SILVA DOS SANTOS COLETOR 05 75 10 85,00 APROVADO 18/10/1988

92º 473007075 AIRTON SOUTO COLETOR 05 77,5 7 84,50 APROVADO 28/10/1994

93º 473002095 LAVINIA DA ROSA VALIM COLETOR 05 77,5 7 84,50 APROVADO 23/05/2004

94º 473005291 MARCOS FELICIO DOS SANTOS FONSECA COLETOR 05 72,5 12 84,50 APROVADO 20/09/1980

95º 473002973 MIKE RAMON DA SILVA E SILVA COLETOR 05 75 9 84,00 APROVADO 12/12/1993

96º 473004562 ROSELEI SILVA MACHADO COLETOR 05 72,5 11 83,50 APROVADO 10/10/1983

97º 473006640 REGINA PEREIRA DE AGUIAR COLETOR 05 72,5 11 83,50 APROVADO 29/05/1984

98º 473004662 JANDIRA BACKES COLETOR 05 72,5 11 83,50 APROVADO 06/09/1984

99º 473007398 FERNANDA FEIJO DUARTE COLETOR 05 72,5 11 83,50 APROVADO 29/03/1991

100º 473000568 JEFFERSON ADRIANO DE MIRANDA ROSA COLETOR 05 72,5 11 83,50 APROVADO 18/03/1993

101º 473004276 ISAAC PEREIRA COLETOR 05 77,5 5 82,50 APROVADO 23/09/1991

102º 473006951 ELIOENAI FERREIRA DE MORAES COLETOR 05 72,5 9 81,50 APROVADO 24/01/1989

103º 473007426 MARCIO VIEIRA DE ANDRADE COLETOR 05 75 6 81,00 APROVADO 24/04/1990

104º 473006157 JONATHAN MATHEUS MONTEIRO DA SILVA COLETOR 05 75 6 81,00 APROVADO 02/11/1994

105º 473001847 ANNA SANCHES ZEIDLER COLETOR 05 75 6 81,00 APROVADO 08/01/1997

106º 473000668 ANDRIELI CORSO COLETOR 05 67,5 13 80,50 APROVADO 22/12/1999
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107º 473006175 ROSE MARIA RECK COLETOR 05 75 5 80,00 APROVADO 24/10/1977

108º 473004681 LUCIANO MARCELINO DE RAMOS COLETOR 05 70 10 80,00 APROVADO 08/04/1984

109º 473005416 TAFAREL RODRIGUES TREVISOL COLETOR 05 70 10 80,00 APROVADO 05/07/1989

110º 473007536 FABIO MEDEIROS REDEDE COLETOR 05 72,5 7 79,50 APROVADO 20/06/1977

111º 473002779 RODRIGO DE OLIVEIRA RODRIGUES COLETOR 05 72,5 6 78,50 APROVADO 15/04/1993

112º 473006936 CARLOS MAGNO PRATES ZANON YABEL COLETOR 05 72,5 5 77,50 APROVADO 13/11/1976

113º 473006125 DANIEL DE OLIVEIRA JUNIOR COLETOR 05 72,5 5 77,50 APROVADO 10/03/1994

114º 473002420 MARCOS FLORES AURELIO JUNIOR COLETOR 05 67,5 10 77,50 APROVADO 05/11/1987

115º 473001631 LANDER ALVES DA SILVA COLETOR 05 65 12 77,00 APROVADO 06/06/1983

116º 473002960 GUSTAVO DA SILVA KEMPF COLETOR 05 65 12 77,00 APROVADO 09/06/2004

117º 473002276 SARA PEREIRA LIMA COLETOR 05 60 12 72,00 APROVADO 19/06/2004

118º 473000449 MARCELO DE BRUM DA CUNHA COLETOR 05 62,5 9 71,50 APROVADO 15/12/1987

119º 473000127 LEONARDO DA SILVA COLETOR 05 62,5 9 71,50 APROVADO 02/04/1992

120º 473006300 LUIS NIVALDO CHAGAS COLETOR 05 62,5 6 68,50 APROVADO 05/01/1971

121º 473000162 CYNTHIA ANGELICA DE MATOS COLETOR 05 60 8 68,00 APROVADO 02/12/1989

122º 473003163 GILNEI ANTONIO DE LIMA COLETOR 05 52,5 11 63,50 APROVADO 23/10/1988

1º 473004525 FILIPE FIGUEIREDO ANSALONI PINTO COELHO VARREDOR 06 90 10 100,00 APROVADO 24/10/1996

2º 473006742 CAMILA DE QUADROS DE OLIVEIRA VARREDOR 06 82,5 12 94,50 APROVADO 12/09/2001

3º 473005426 FELIPE MARQUES DA SILVA VARREDOR 06 80 10 90,00 APROVADO 04/09/2000

4º 473006018 JOANA PAULA SCARIOT VARREDOR 06 72,5 13 85,50 APROVADO 03/07/1991

5º 473006732 ALINE DOS SANTOS DOMINGUES VARREDOR 06 75 10 85,00 APROVADO 05/02/2004

6º 473004731 SUELEN DA SILVA MONTEIRO VARREDOR 06 75 9 84,00 APROVADO 07/06/1984

7º 473000104 KARINE CORREA CARDOSO VARREDOR 06 77,5 5 82,50 APROVADO 20/11/1988

8º 473000213 LINDSIANE NOLASCO VARREDOR 06 70 9 79,00 APROVADO 04/01/1987

9º 473000412 GABRIEL TEIXEIRA CARVALHO VARREDOR 06 67,5 11 78,50 APROVADO 06/02/2005

10º 473001129 FERNANDO LEITE DE CASTILHOS VARREDOR 06 65 13 78,00 APROVADO 30/11/1995

11º 473005911 SAMUEL DA SILVA MACHADO VARREDOR 06 67,5 9 76,50 APROVADO 03/01/2001

12º 473001159 DANIELA TAVARES SILVA VARREDOR 06 65 11 76,00 APROVADO 09/02/1984

13º 473002159 DANIEL BARP VARREDOR 06 65 9 74,00 APROVADO 31/07/1983

14º 473001192 GREGORY BUGANTI PEREIRA VARREDOR 06 65 9 74,00 APROVADO 18/01/1996

15º 473005322 MAITHE NOVAIS MONTEIRO VARREDOR 06 67,5 6 73,50 APROVADO 19/02/1987

16º 473002283 BRUNA PIRES SETIN VARREDOR 06 67,5 6 73,50 APROVADO 20/11/2002

17º 473005880 MARIA CAROLINA FIDELIS VARREDOR 06 62,5 11 73,50 APROVADO 20/05/1984

18º 473006647 REGINA PEREIRA DE AGUIAR VARREDOR 06 62,5 11 73,50 APROVADO 29/05/1984

19º 473005918 TIAGO MOSCHEN VARREDOR 06 62,5 10 72,50 APROVADO 18/06/2005

20º 473007585 LUANE DE OLIVEIRA PINHEIRO VARREDOR 06 60 11 71,00 APROVADO 19/05/1997

21º 473005698 SIMONE SALVADOR VARREDOR 06 62,5 8 70,50 APROVADO 10/06/1990

22º 473004597 GIOVANA BORBA MOREIRA VARREDOR 06 62,5 7 69,50 APROVADO 14/12/1983

23º 473005042 MARLISE LIMA DE SOUZA VARREDOR 06 62,5 6 68,50 APROVADO 12/05/1983

24º 473007447 CAROLINE DE FREITAS SILVEIRA VARREDOR 06 62,5 6 68,50 APROVADO 02/09/1996

25º 473004084 LAVINIA SILVA VIEIRA VARREDOR 06 62,5 6 68,50 APROVADO 27/10/1996

26º 473006959 ALAN MATHEUS DE SOUZA VARREDOR 06 60 8 68,00 APROVADO 03/03/1994

27º 473004813 CLEVIA REGINA PANISSON VARREDOR 06 55 13 68,00 APROVADO 17/04/1978

28º 473002063 MARIA TEREZINHA RIBEIRO DA SILVEIRA RESTA VARREDOR 06 55 13 68,00 APROVADO 21/05/1984

29º 473003259 JULIANA BALLER VARREDOR 06 57,5 10 67,50 APROVADO 20/07/1982
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30º 473000305 FRANCIANI FERREIRA RAMOS VARREDOR 06 57,5 10 67,50 APROVADO 29/11/2001

31º 473002954 ZURIMA FUENTES VARREDOR 06 60 7 67,00 APROVADO 25/02/1990

32º 473001786 LUIS ODIL DE OLIVEIRA VARREDOR 06 55 12 67,00 APROVADO 16/10/1975

33º 473006802 ANA CAROLINA HEUSNER VARREDOR 06 55 10 65,00 APROVADO 11/03/1996

34º 473006408 CLAIR MADALENA GABRIEL VARREDOR 06 57,5 7 64,50 APROVADO 05/06/1977

35º 473001371 VALERIA CAROLINA DAVID VARREDOR 06 57,5 7 64,50 APROVADO 26/06/2000

36º 473004296 HAIANA CHEMELLO COSTA VARREDOR 06 57,5 7 64,50 APROVADO 18/04/2002

37º 473007232 TANIA MARIA GIORDANO DA SILVA VARREDOR 06 52,5 12 64,50 APROVADO 18/01/1965

38º 473004148 ELZAIRA ALMEIDA DOS SANTOS VARREDOR 06 55 9 64,00 APROVADO 13/10/1986

39º 473003471 TAIS JESUS SALMORIA VARREDOR 06 55 9 64,00 APROVADO 05/12/1995

40º 473003642 ROSELI TEREZINHA DA SILVA VARREDOR 06 57,5 6 63,50 APROVADO 12/11/1982

41º 473005730 GABRIEL ANTONIO DE SOUZA VARREDOR 06 52,5 11 63,50 APROVADO 30/09/1996

42º 473005085 ANA VITORIA VARGAS XIMENES VARREDOR 06 52,5 11 63,50 APROVADO 29/05/2001

43º 473007000 ADRIANA DOS SANTOS VARREDOR 06 55 8 63,00 APROVADO 15/11/1980

44º 473004976 CRISTIANO DA SILVA MACHADO VARREDOR 06 55 8 63,00 APROVADO 22/09/1981

45º 473001088 LAVINIA DA ROSA VALIM VARREDOR 06 55 7 62,00 APROVADO 23/05/2004

46º 473005625 VANESSA TUBIN VARREDOR 06 52,5 9 61,50 APROVADO 24/08/1985

47º 473001185 LEONARDO DA SILVA VARREDOR 06 52,5 9 61,50 APROVADO 02/04/1992

48º 473003644 GABRIELA DOS SANTOS FONSECA VARREDOR 06 52,5 9 61,50 APROVADO 18/02/2001

49º 473003650 MICHELE ALICE WERNER VARREDOR 06 50 9 59,00 APROVADO 12/01/1983

50º 473006302 LUIS NIVALDO CHAGAS VARREDOR 06 52,5 6 58,50 APROVADO 05/01/1971

51º 473004490 MARIA HELENA DA SILVA SANTOS VARREDOR 06 50 7 57,00 APROVADO 19/02/1983

52º 473004001 BRUNA GILMARA BOENO DE LIMA VARREDOR 06 50 6 56,00 APROVADO 22/01/1989

53º 473001860 JOAO PAULO DA SILVA DARAO SERVENTE PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL 07 67,5 7 74,50 APROVADO 03/08/1996

54º 473005353 EDUARDA PANDARA DUARTE DA SILVA SERVENTE PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL 07 67,5 7 74,50 APROVADO 14/01/2006

55º 473007356 TIAGO ECKER SERVENTE PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL 07 62,5 12 74,50 APROVADO 07/08/1983

56º 473001676 DIEGO DA SILVA DE OLIVEIRA SERVENTE PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL 07 62,5 11 73,50 APROVADO 30/10/1986

57º 473004928 TIAGO VIEGA DA SILVA SERVENTE PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL 07 65 7 72,00 APROVADO 27/02/1982

58º 473005026 JOSE ROBERTO DA SILVA SERVENTE PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL 07 65 6 71,00 APROVADO 10/04/1969

59º 473006398 PAULA ADRIANA SERVENTE PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL 07 57,5 9 66,50 APROVADO 13/07/1981

60º 473004192 RODRIGO VALTER SERVENTE PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL 07 52,5 5 57,50 APROVADO 03/03/1985

1º 473001823 ANNE VITORIA SEVERO DA SILVA AUXILIAR GERAL 08 77,5 5 82,50 APROVADO 01/09/2004

2º 473005058 LUIS ODIL DE OLIVEIRA AUXILIAR GERAL 08 70 12 82,00 APROVADO 16/10/1975

3º 473001504 DEBORA DOS SANTOS AUXILIAR GERAL 08 70 7 77,00 APROVADO 26/05/1987

4º 473003547 CARLA DOS SANTOS AUXILIAR GERAL 08 67,5 9 76,50 APROVADO 26/05/1984

5º 473006353 CARINA TEODORO DE SOUZA AUXILIAR GERAL 08 62,5 10 72,50 APROVADO 13/12/1982

6º 473003549 JULIANA DE OLIVEIRA DOMINGUES AUXILIAR GERAL 08 57,5 10 67,50 APROVADO 15/09/1979

7º 473004314 EULA PAULA PEREIRA DEMETRIO SILVA AUXILIAR GERAL 08 57,5 8 65,50 APROVADO 16/12/1988

8º 473003432 LUCIENE DIAS FRANCA AUXILIAR GERAL 08 57,5 7 64,50 APROVADO 07/03/1988

9º 473000478 NAIR DE GODOI AUXILIAR GERAL 08 52,5 7 59,50 APROVADO 28/08/1974

10º 473003918 QUELIN OLIVEIRA CHAVES AUXILIAR GERAL 08 50 7 57,00 APROVADO 19/01/1993

11º 473005691 KETHLYN BRUNA MACHADO AUXILIAR GERAL 08 50 4 54,00 APROVADO 09/11/1999
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RESULTADO FINAL - CANDIDATOS NEGROS
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1º 473002987 JACKSON ANIBAL DOS SANTOS FROIS CAPINADOR(A) 03 52,5 11 63,50 APROVADO 13/09/1994

2º 473005681 CARLOS ANDRE RODRIGUES DA SILVA CAPINADOR(A) 03 55 7 62,00 APROVADO 19/03/1988

1º 473004315 EDUARDO DA SILVA MORAES CAPINADOR(A) II 04 62,5 14 76,50 APROVADO 25/11/2003

2º 473001468 ALLAN CRISTIAN DA SILVA DE ALMEIDA CAPINADOR(A) II 04 57,5 10 67,50 APROVADO 03/06/2001

3º 473002448 NEVERTON FIDELIS MACHADO DA SILVA CAPINADOR(A) II 04 57,5 8 65,50 APROVADO 16/08/1990

1º 473002075 BARBARA PIRES SETIN COLETOR 05 95 11 106,00 APROVADO 27/08/1999

2º 473002140 VAGNER MACHADO DE OLIVEIRA COLETOR 05 85 15 100,00 APROVADO 12/06/2001

3º 473002624 NATAN MOREIRA NOGUEIRA COLETOR 05 87,5 12 99,50 APROVADO 26/07/1993

4º 473000045 ELIAS JUNIOR TRINDADE DUTRA COLETOR 05 85 11 96,00 APROVADO 11/06/1986

5º 473000352 DOUGLAS EUCLIDES CORBETTI ACOSTA COLETOR 05 87,5 6 93,50 APROVADO 28/11/1987

6º 473004581 JUNIOR DA SILVA RAMOS COLETOR 05 82,5 7 89,50 APROVADO 16/01/1986

7º 473000680 RAFAEL LINHARES MARTINS COLETOR 05 77,5 12 89,50 APROVADO 23/12/1992

8º 473004304 FILIPE FLORENTINO DOS SANTOS COLETOR 05 77,5 11 88,50 APROVADO 15/08/1984

9º 473006296 DIEGO DE FARIA SANTOS COLETOR 05 80 8 88,00 APROVADO 30/11/1988

10º 473003422 LUCAS LUAN PEREIRA DA SILVA COLETOR 05 82,5 5 87,50 APROVADO 23/04/1998

11º 473007230 DENIS DO PRADO RIBEIRO COLETOR 05 77,5 10 87,50 APROVADO 30/05/1985

12º 473004820 PABLO SILVA DA SILVA COLETOR 05 72,5 15 87,50 APROVADO 30/05/2000

13º 473007075 AIRTON SOUTO COLETOR 05 77,5 7 84,50 APROVADO 28/10/1994

14º 473006125 DANIEL DE OLIVEIRA JUNIOR COLETOR 05 72,5 5 77,50 APROVADO 10/03/1994

1º 473002283 BRUNA PIRES SETIN VARREDOR 06 67,5 6 73,50 APROVADO 20/11/2002

2º 473005880 MARIA CAROLINA FIDELIS VARREDOR 06 62,5 11 73,50 APROVADO 20/05/1984

3º 473006647 REGINA PEREIRA DE AGUIAR VARREDOR 06 62,5 11 73,50 APROVADO 29/05/1984

4º 473007447 CAROLINE DE FREITAS SILVEIRA VARREDOR 06 62,5 6 68,50 APROVADO 02/09/1996

5º 473003471 TAIS JESUS SALMORIA VARREDOR 06 55 9 64,00 APROVADO 05/12/1995

6º 473005085 ANA VITORIA VARGAS XIMENES VARREDOR 06 52,5 11 63,50 APROVADO 29/05/2001

7º 473006302 LUIS NIVALDO CHAGAS VARREDOR 06 52,5 6 58,50 APROVADO 05/01/1971

1º 473005353 EDUARDA PANDARA DUARTE DA SILVA SERVENTE PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL 07 67,5 7 74,50 APROVADO 14/01/2006

2º 473005026 JOSE ROBERTO DA SILVA SERVENTE PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL 07 65 6 71,00 APROVADO 10/04/1969
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1º 473003844 YURI GABRIEL BOFF CAPINADOR(A) II 04 50 13 63,00 APROVADO 31/01/1994

1º 473005416 TAFAREL RODRIGUES TREVISOL COLETOR 05 70 10 80,00 APROVADO 05/07/1989

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS PCD

CAXIAS DO SUL/RS, 28 de Março de 2024.

ALEXANDER ALMEIDA DE MELLO

Presidente da Comissão de Provas de Seleção
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